
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu rejestracji i finansowania organizacji studenckich  

i doktoranckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 oraz § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. c i pkt 5 lit. c oraz § 206 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin rejestracji i finansowania organizacji studenckich   i doktoranckich 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 11/2014 Rektora UKSW z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu rejestracji i finansowania Samorządu Studentów, Samorządu 

Doktorantów oraz innych uczelnianych organizacji studenckich i doktoranckich                                

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


